党委发〔2021〕174号

中共西坡镇委员会  西坡镇人民政府

关于调整2021年度干部分工的通知

各党支部，村委会，镇直各单位：

因工作变动，现将2021年度干部分工调整如下，请各村、各单位及时衔接，密切配合，确保各项工作顺利开展。

                             中共西坡镇委员会

                                西坡镇人民政府

                            2021年10月22日
西坡镇党政综合办公室                2021年10月22日印发

                                               共印20份

	领      导     分      工

	党委书记
	赵晓程
	主持镇党委全盘工作。

	党委委员

人大主席
	姚芳荣
	主持镇人大主席团工作，分管人大、政协提案建议办理。联系人大办公室、党政综合办公室、党建工作办公室、宋畔村。

	党委副书记

政府镇长
	秦  莹
	主持镇政府全盘工作。主管财政、审计、项目等工作。

	党委副书记
	樊海东

	分管宣传思想、意识形态、统战、等工作，协管产业培育，联系党政综合办公室、党建工作办公室、社会治安综合治理中心、司法所、派出所。

	党委委员

纪委书记
	王  刚
	    主持镇纪委工作，分管党风廉政建设和反腐败斗争、干部作风建设、效能监督等工作。

	党委委员

武装部长
	路维龙
	    主持镇人武部工作，分管民兵武装、脱贫攻坚、驻村帮扶、农民专业合作组织管理等工作。联系扶贫工作站、柴桥子村。

	党委委员

政府副镇长
	张春梅
	分管机关财务管理、应急管理、民政、危房改造、公共卫生人口计生、文体、教育、劳动就业、退役军人服务、残疾人事业和社会保险、行政审批、妇女、青年、工会、依法行政、统计、电子商务等工作，协管统战工作。联系党政综合办公室、经济发展和社会事务办公室（社会事务部分）、社会治理和应急办公室、公共事务服务中心、政务（便民）服务中心、西坡学区、西坡初中、月明九年制、西坡卫生院、月明卫生院，韩坳村。

	党委委员

组织委员

党建办主任
	赵建博
	    主持党建办公室工作、分管基层党建、组织人事、宣传思想、保密、团委、网络信息、档案管理、机关后勤等工作，协管意识形态。联系党政综合办公室。

	政府副镇长
	郭  涛
	    分管农业农村、道路交通安全、经济发展、项目建设、招商引资、固定资产投资、集体资产与村级财务管理、惠农资金管理、林果生产、自然资源、生态环境保护、镇村规划及建设、环境卫生整治。联系经济发展和社会事务办公室（经济发展部分）、农业农村综合服务中心、综合行政执法大队、市场监督管理所、月南村。

	人大副主席
	魏富强
	    分管镇人大主席团、农村土地承包、农民减负、村级集体资产及村级财务管理、惠农资金发放和管理等工作、联系镇人大办、月南村。

	市场监督管理所所长
	王海刚
	    主持市场监督管理所工作。联系高红村。

	综合行政执法队队长
	梁海峰
	    主持综合行政执法队工作，分管自然资源、农宅管理、乡村集镇管理、石油开发等工作。联系西坡村。

	司法所所长
	杨金荣
	    主持司法所工作，分管司法、依法行政等工作，协管信访、禁毒、反邪教等工作。联系柴桥子村。

	主任科员
	巩志正
	    分管防汛、抗旱、气象应急、水利基本建设、河湖、农机管理等工作。联系五畔村。

	主任科员
	刘芳荣
	   协管意识形态、宣传思想工作。

	农业农村综合服务中心(农产品质量检测服务中心、农村公路管理所）主任（所长）
	路  延
	    主持镇农业农村服务中心工作，分管农村经济管理、乡镇企业、项目、农产品监测、动植物防疫、粮食生产、农业保险、耕地地力保护、牛产业培育等工作。联系项目办、经管站、邮电所、西坡村。

	政务（便民）服务中心 主任
	仵秉涛
	主持镇政务（便民）服务中心工作，协管电子商务。联系高红村。

	社会治安综合治理中心主任
	江  琳
	主持镇社会治安综合治理中心工作，分管猪产业发展工作。联系宋畔村。

	公共事务服务中心（退役军人服务站、综合文化站）主任（站长）
	刘  博
	主持镇公共事务服务中心工作。分管全域无垃圾，协管危房改造工作。联系月明卫生院、西坡卫生院、韩坳村。

	综合行政执法大队副大队长
	杨进进
	分管综合行政执法队工作，分管道路交通安全、生态环境保护、消防安全、林果生产、森林草原、护林防火、农村改厕等等工作。联系石湾子村。

	市场监督管理所副所长
	张永峰
	分管市场监督管理所工作。

	市场监督管理所副所长
	刘国鹏
	分管市场监督管理所工作。

	副科级干部
	路小妮
	协管统战、工青妇、公共事务服务中心工作。联系五畔村。

	副科级干部
	姚俊涛
	协管村级集体资产、农村财务等工作。联系石家湾子村。

	副科级干部
	张海军
	分管全域无垃圾工作。

	副主任科员
	庞宏信
	协管农业农村、城镇环境综合整治工作。

各领导负责联系村及分管领域的基层党建、政法综治、安全生产和党风廉政建设工作。
各办、中心、站所工作人员名单

一、党政综合办公室

        分管领导：姚芳荣   樊海东   赵建博
主    任：刘海儒   党委秘书

工作人员：张志伟   组织干事、行政文书、政协专干

档案管理员
路天民   行政文书、人大专干
张  鹏   行政文书、宣传干事

赵涛涛   行政文书、扶贫业务主办
史英孝   财务会计
田  斐   财务会计

王  娜   工资会计兼财务出纳

郑  晓   机关事务管理员

颉东峰   报纸收发员
刘晓斌   灶务管理员
李正刚   灶务管理员

张永忠   机关公车司机
人大工作

分管领导：姚芳荣   魏富强

主    任：路天民

工作人员：张  鹏

二、党建工作办公室

     1.党建工作
分管领导：姚芳荣   樊海东   赵建博

主    任：赵建博

业务总指导：刘海儒   张志伟
各村党建指导员：
宋   畔：贾亦雯      五   畔：樊丽娜

西   坡：刘婷婷      高   红：樊雪颖
韩   坳：张小刚      月   南：刘  岩

柴桥子：杨李峰       石家湾子：丁小青

月明社区：杨李峰        机关第一支部：张   鹏

机关第二支部：李佳佳
    2.纪检和党风廉政建设工作

分管领导：王  刚

业务主办：冯昊东

工作人员：张娜娜   杨亚妮
3.武装工作

分管领导：路维龙

业务主办：巩文博
工作人员：王  琳   关  伟
4.妇联、统战、群团组织工作

分管领导：张春梅

妇联业务主办：秦娜娜   李佩佩
统战业务主办：马  静
群团业务主办：雷  涛

三、经济发展和社会事务办公室（加挂生态环境办公室、卫生健康办公室牌子）

1.脱贫攻坚及乡村振兴工作
分管领导：路维龙
业务主办：赵涛涛   王亚莉
工作人员：高  红:  鲁  荣

         西  坡： 彭丽娜
         五  畔： 王子欣

         宋  畔： 王亚娟
湾  子： 李佩佩
月  南： 党东亮

韩  坳： 宋  静
柴桥子： 邓亚静
2.道路交通安全及管理

分管领导：郭  涛   杨进进

业务主办：弥耀山
工作人员：任永刚

3.招商引资、固定资产投资、项目建设

分管领导：郭  涛   路  延

项目建设业务主办：赵  伟   郭  琛

招商引资及固定资产投资业务主办：赵  伟
4.统计工作

分管领导：张春梅
业务主办：任巧云   鲁  荣
5.农村土地承包、农民减负、集体资产及村级财务管理

分管领导：郭  涛   魏富强
农村土地承包及农民减负业务主办：宋  静
集体资产及村级财务管理业务主办：秦丽芳

惠农资金发放业务主办：王  娜
6.公共卫生、人口计生、文体、教育工作

分管领导：张春梅  刘  博

公共卫生、人口计生业务主办：王  馨   赵苗苗
文体、教育业务主办：王亚娟
7.社会保障、残疾人事业

分管领导：张春梅  仵秉涛
合作医疗业务主办：尤晓丽（A岗）   杨娟娟（B岗）
养老保险业务主办：杨贵贵（A岗）   马  静（B岗）

残联业务主办：房小会
就业及劳务输转业务主办：王子欣
8.社会救助、退役军人服务等民政工作

分管领导：张春梅
总 负 责：刘  博
民政办主任：荔景龙

社会救助业务主办：刘丽萍   杨亚雄
农村低保业务主办：彭建斌
危房改造业务主办：谢  康   张永忠
退役军人事务管理业务主办：李萌萌

社会事务业务主办:王艳娟

民政专干：雷  涛（西坡村）  吕旭涛（高红村）

          梁美霞（宋畔村）  王子欣（五畔村）

          杨明胜（韩坳村）  巩红艳（月南村）

          王争伟（柴桥子）  曹红娟（湾子村）
9.行政审批和公共事项管理等工作

分管领导：张春梅   刘  博

业务主办：彭丽娜
工作人员：史英孝   鲁  荣   刘雪峰   党东亮

王亚娟   李  瑶   樊雪颖   邓亚静

宋志荣

    10.来信来访工作
        分管领导：姚芳荣   杨金荣   江  琳

        业务主办：焦立博
工作人员：巩东鹏   李正刚   张志军   梁金虎
11.自然资源工作

        分管领导：梁海峰  庞宏信

        业务主办：刘婷婷
工作人员：刘晓霞   车李存   郭  伟   曹东峰
12.生态环境保护工作

分管领导：郭  涛   赵建博

业务主办：王永涛
工作人员：王争伟   邓海民

13.水利基本建设、防汛抗旱、河湖、农机管理等工作

分管领导：郭  涛   巩志正

业务主办：马红刚
工作人员：冯宏军   刘晓斌
    14.农民专业合作组织指导和管理工作

分管领导：路维龙

业务主办：李佩佩
工作人员：鲁  荣   彭丽娜   王亚娟   李佩佩

          王子欣   党东亮   宋  静   邓亚静
15.退耕还林、森林草原防灭火、消防工作
分管领导：郭  涛   杨进进

业务主办：郭  伟
16.产业培育工作

        分管领导：郭  涛
(1)牛产业培育
分管领导：路  延
业务主办：丁小青

(2)猪产业培育

分管领导：江  琳
业务主办：黄慧丽
(3)果产业培育
分管领导：杨进进
业务主办：郭  伟
四、社会治安综合治理办公室

        1.社会治安维稳工作
分管领导：姚芳荣   张春梅   江  琳   杨金荣

信访维稳业务主办：李正刚

反邪教业务主办：巩东鹏

禁毒业务主办：刘  岩
工作人员：梁美霞   杨李峰   焦立博   张志军

                  梁金虎
2.应急管理和处置工作
分管领导：张春梅   江  琳   杨进进

安全生产业务主办：任永刚   弥耀山

五、农业农村综合服务中心（加挂农产品质量检测服务中心、农村公路管理所牌子）

分管领导：郭  涛
主    任：路  延
业务人员：秦丽芳   赵  伟   刘晓斌   宋  静

马红刚   郭  伟   杨明胜   刘婷婷

弥耀山   赵涛涛   王亚莉
工作人员：颉东峰   刘  伟   张涛（大）   刘晓霞

马娟娟   车李存   刘锁平   史英孝

赵玉宏   高  伟   宋占文   张丽丽

彭剑锋   樊  钊   郝金瑞
六、公共事务服务中心（加挂退役军人服务站牌子、综合文化站牌子）

分管领导：张春梅
主    任：刘  博   路小妮

业务主办：彭建斌   谢  康   刘丽萍   王艳娟

李萌萌   王永涛   王争伟   王  馨

畅婷婷   宋建国   秦娜娜   王亚娟

党东亮
工作人员：荔景龙   曹东峰   徐宏涛   邓海民

王海宏   宋秉怀   刘志军   杨亚雄
七、政务（便民）服务中心
分管领导：张春梅
主    任：仵秉涛

副 主 任：谢  康
业务人员：王  娜   刘丽萍   彭建斌   杨贵贵

王艳娟   李萌萌   房小会   尤晓丽

郭  伟
八、社会治安综合治理中心

    分管领导：姚芳荣
主    任：江  琳
来信来访业务主办：焦立博   李正刚

工作人员：巩东鹏   刘  岩   梁美霞   杨李峰
张志军   梁金虎
九、综合行政执法队
队    长：梁海峰

副 队 长：杨进进

农宅管理：梁海峰

街道管理：杨进进

1.西坡街道：杨进进  姚俊涛
2.月明街道：庞宏信
工作人员：任永刚   弥耀山   王永涛   王争伟

刘志军   李佳佳   杨明胜   刘婷婷

郭  伟   宋建国   宋秉怀   刘  伟

彭剑锋   张涛（小）
十、市场监督管理所
分管领导：郭  涛
所    长：王海刚

副 所 长：张永峰   刘国鹏
        工作人员：杨  忞   李佳佳   王养荣

十一、司法所
        分管领导：姚芳荣

所    长：杨金荣

工作人员：焦立博   张志军   梁金虎

十二、全域无垃圾治理（农村改厕）办公室

分管领导：郭  涛   刘  博   杨进进   张海军

庞宏信
业务主办：王永涛
工作人员：王争伟
十三、后勤服务工作小组

组    长：赵建博
成    员：史英孝   田  斐   刘晓斌   郑  晓

郭廷有   颉东峰   张永忠   解  涛
十四、月明街道社区

  分管领导：郭  涛
主    任：杨李峰

成    员：张小刚   张银社   张倩倩   巩红艳

邓亚静   李  瑶

附：1.西坡镇联村工作组人员名单

2.西坡镇抽调至其他单位人员名单
附件1

西坡镇联村工作组人员名单
	村名
	联村

领导
	工  作  组

	组  长
	组    员

	宋畔村
	姚芳荣

江  琳
	巩文博
	邓海民   杨娟娟   梁美霞   刘雪峰    王亚娟   陈  珍

	五畔村
	巩志正

路小妮
	任永刚
	樊丽娜   任巧云   张志军   王亚莉

畅婷婷   王子欣

	西坡村
	梁海峰

路  延
	雷  涛
	张丽丽   刘婷婷   路彦明   马娟娟

彭丽娜   马  静

	高红村
	王海刚

仵秉涛
	车李存
	曹东峰   黄慧莉   刘锁平   樊雪颖

鲁  荣   吕旭涛

	石家湾

子村
	杨进进
姚俊涛
	刘志军
	丁小青   高  伟   马宏刚   张宏刚  曹红娟   李佩佩   张涛（大）

	柴桥

子村
	路维龙 杨金荣
	杨李峰
	徐洪涛   邓亚静   王争伟   关  伟郭海峰   万玲玲

	韩坳村
	张春梅 刘  博
	杨明胜
	张小刚   张银社   王海宏   宋  静
秦娜娜   冯宏军

	月南村
	郭  涛魏富强
	党东亮

	刘  岩   李  瑶   张倩倩   巩红艳樊  钊   赵向文

附件2

西坡镇抽调至其它单位人员名单
丁小青   借调县应急局

1